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       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof. Ascoc. Dr. Jonida BUSHI            

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

10.02.2025 Gjuhë C (Nivel i Avancuar) (1)  A 14.30-16.00 116 

11.02.2025 Përkthim C-A (1) 

 

Përkthim C-A (1) (Vetem per 

studentet qe bejne Përkthim 

C-A Gjermanisht ) 

A 

 

 

14.30-16.00 207 

 

/ 

211 

12.02.2025 Përkthim A-B (1) A 14.30-16.00 116 

14.02.2025 Metodologji e përkthimit A 14.30-16.00 207 

17.02.2025 Përkthim B-A (1)   A 14.30-16.00 116 

19.02.2025 Lëndë me Zgjedhje: 

Terminologji 

A 14.30-16.00 116 

21.02.2025 Gjuhë Shqipe: Teknika të 

redaktimit dhe të shprehjes  (1) 

A 14.30-16.00 207 
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